

Link do produktu: <https://www.calineczka.pl/tecza-do-ukladania-bioplastik-happy-world-12m-p-57460.html>



Tęcza do układania BIOplastik Happy World 12m+

Cena	25,00 zł
Kod producenta	22289
Kod EAN	8711866222896
Producent	Happy World

Opis produktu

Tęcza do układania BIOplastik Happy World 12m+ – Kolorowa zabawa z korzyściami rozwojowymi!

Poznaj Tęczę do układania BIOplastik Happy World, wspaniałą zabawkę, która wprowadzi Twoje dziecko w świat kolorów, kształtów i kreatywnej zabawy! Ta piękna tęcza składa się z elementów wykonanych z Bioplastiku, które maluch może układać, tworzyć różne konstrukcje oraz rozwijać swoją wyobraźnię.

Dlaczego warto wybrać Tęczę do układania BIOplastik Happy World?

1. Stymulacja wyobraźni i kreatywności – Tęcza do układania zachęca malucha do twórczej zabawy. Układanie elementów w różnych kombinacjach rozwija wyobraźnię, pomaga w tworzeniu abstrakcyjnych form, a także umożliwia tworzenie kolorowych konstrukcji, które cieszą oko.
2. Rozwój koordynacji ręka-oko – Manipulowanie elementami tęczy pomaga w doskonaleniu zdolności motorycznych oraz koordynacji wzrokowo-ruchowej. Dziecko ćwiczy precyzyjne ruchy rąk, a także uczy się o równowadze i porządkowaniu elementów według kształtu czy koloru.
3. Zabawa, która rozwija zdolności poznawcze – Układanie tęczy to również doskonała okazja do nauki o kolorach, rozmiarach i kształtach. Dzięki różnorodnym elementom maluch rozwija zdolności poznawcze oraz umiejętność rozróżniania barw i kształtów.
4. Bezpieczna zabawa: Wieża została wykonana z bio plastiku ze słomy pszennej, co sprawia, że jest bezpieczna dla dziecka i przyjazna dla środowiska. To idealne rozwiązanie dla rodziców szukających zabawek ekologicznych, które nie tylko bawią, ale i dbają o przyszłość naszej planety.
5. Idealna dla maluchów od 12. miesiąca życia – Tęcza do układania jest odpowiednia dla najmłodszych dzieci, które zaczynają rozwijać swoje zdolności manualne i poznawcze. Prosta, ale wciągająca zabawa pomaga dziecku w budowaniu pierwszych umiejętności konstrukcyjnych.

Zalecamy wiek 12+

Wymiar opakowania/kartoniku: 19,5 x 3,5 x12 cm

Zgodne z normą EN 71, CE.

Ważne: zabawka nie odpowiednia dla dzieci poniżej 12 m-cy

Skład: PP z tworzywa sztucznego PE połączone z Bioplastikiem ze słomy pszennej